
Linkuvos gimnaziją aplankė švietimo ministras  

2011 m. spalio 27 d.  

Gintaras Steponavičius Pakruojo rajono mokyklas pamalonino savo vizitu. Dėmesys buvo skirtas ir 

gausiausiu mokinių skaičiumi rajone galinčiai pasididžiuoti Linkuvos gimnazijai. Kartu su Pakruojo 

rajono meru Sauliumi Gegiecku ir Seimo nariu Jonu Juozapaičiu, švietimo ministras apžiūrėjo 

gimnaziją, nedidelę dalį laiko skyrė ir diskusijai su abiturientais. Jaunatviškas ir draugiškas ministras 

diskusiją pradėjo kiek netikėtai – „Pasakykite, kur Lietuva pasaulyje yra kiečiausia?“ Padiskutavę, kaip 

Lietuva išsiskiria pasaulio fone, visi perėjo prie klausimų. Gimnazistai iš provincijos nepasirodė tylūs – 

G. Steponavičius apibertas klausimais apie žadamą telefonų draudimą mokyklose, universitetų jungimo 

idėją, Lietuvos švietimo sistemos vertinimą pasaulyje. Pasidalinęs savo pamąstymais su abiturientais, 

ministras dar skyrė laiko gimnazijos pedagogams ir išskubėjo į kitą vizitą. Linkuvos gimnazijos 

direktorius Vaclovas Stapušaitis sako, kad šitokį vizitą turėtume laikyti istoriniu – peržiūrėjus gimnazijos 

istoriją, dar nebuvo nė karto, kad jai būtų skirtas tokio aukštas pareigas užimančio žmogaus dėmesys. 

„Mūsų gimnazija išaugino net du ministrus – Viliją Blinkevičiūtę ir Arūną Kundrotą, džiaugiamės, kad jie 

mūsų nepamiršta“, – sako V. Stapušaitis.  

 

Skaitykite daugiau: https://www.delfi.lt/pilietis/naujienos/linkuvos-gimnazija-aplanke-svietimo-

ministras.d?id=51157959 

 

https://www.delfi.lt/pilietis/naujienos/linkuvos-gimnazija-aplanke-svietimo-ministras.d?id=51157959
https://www.delfi.lt/pilietis/naujienos/linkuvos-gimnazija-aplanke-svietimo-ministras.d?id=51157959

